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ChromoGenics

ChromoGenics 6kar orderingangen och fortsatter sanka
kostnaderna

Tredje kvartalet 2023

Den 14 juli offentliggjordes utfallet i Foretradesemissionen som avslutades den 12 juli 2023. Utfallet
visade att Foretradesemissionen blev tecknad till cirka 56,0 procent med och utan stéd av unitratter.
Totalt tecknades 167 157 849 units med stod av unitratter, motsvarande cirka 55,6 procent av
Foretradesemissionen, och 1 045 519 units utan stod av unitratter, motsvarande cirka 0,3 procent av
Foretradesemissionen. Resterande garanterad del av Féretradesemissionen, motsvarande

72 019 594 units eller cirka 24,0 procent, tilldelades emissionsgaranter. Foretradesemissionen
tillféorde Bolaget cirka 24,0 MSEK fére emissionskostnader.

25 augusti publicerade foretaget sin andra delarsrapport, avseende perioden januari—juni 2023.
4 september meddelade féretaget att den vid arsstdmman beslutade sammanlaggningen av Bolagets
aktier, varvid hundra (100) befintliga aktier laggs samman till en (1) aktie (sammanldggning 1:100)

genomfors och att styrelsen beslutat att avstimningsdagen fér sasmmanlaggningen skulle vara den 12
september 2023.

Resultatutveckling i sammandrag

2023 2022 2023 2022 2022
MSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Nettoomsattning 1,6 3,5 11,2 14,8 18,3
EBITDA -9,2 -11,7 -30,3 -41,0 -52,6
Periodens resultat -11,0 -11,4 -35,9 -44,6 -57,0
Resultat per aktie fore utspadning, SEK* -3,3 -32,0 -16,7 -151,6 -159,0
Likvida medel vid periodens slut 20,3 85 20,3 8,5 16,7

*omrdkning har skett for jamférbarhet mellan dren pga. sammanldggning av aktier i tredje kvartalet 2023

Handelser efter rapportperiodens utgang

Den 15 oktober meddelades att ChromoGenics ska leverera ConverlLight dynamiska glas till ett
projekt i Sverige under forsta halvaret 2024. Totalt ordervarde forvéantas vara ca 5 MSEK, varav 3,5
MSEK bokas i tredje kvartalet.

18 oktober kommunicerades ChromoGenics orderingang for tredje kvartalet 2023 som uppgar till 8,3
MSEK, vilket ar en avsevard hogre niva an foregaende kvartal. | summan ingar 3,5 MSEK av den
tidigare kommunicerade orderingangen fran den 15 oktober om 5 MSEK.

19 oktober offentliggjordes ChromoGenics satsning pa en helt ny webbplats for sin ledande
innovation ConverLight® Dynamic. Atgarden ar en del av ChromoGenics expansionsstrategi och
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webbplatsen beddéms ytterligare kunna forstarka foretagets hallbarhetsprofil och 6ppna upp for
mojligheter till ett snabbare intrade pa nya marknader.

27 oktober tillkdnnagav ChromoGenics och Smartglass International, Irland, att man undertecknat en
avsiktsforklaring om tillverkning, marknadsforing och distribution av det dynamiska glaset
ConverLight®Dynamic. Smartglass International ar en respekterad tillverkare och leverantér av
smarta glaslosningar och ar aktiv pa den europeiska och nordamerikanska marknaden. Bolaget har
levererat 6ver 4 000 projekt i 35 lander. Genom samarbetet raknar ChromoGenics med att man
tillsammans med Smartglass International skall kunna utveckla den europeiska marknaden liksom
den nordamerikanska.

Den 6 november kommunicerades att nyttjandeperioden for de teckningsoptioner av serie TO 6 som
emitterades i samband med ChromoGenics AB:s foretradesemission startat, och skulle paga till och
med den 20 november.

Nettolikviden om hogst cirka 19,8 MSEK avsags i sin helhet anvandas for go-to-market-strategin,
vilket innefattar att 6ka saljtrycket genom en utdkad saljorganisation, utveckla partnerkonceptet och
synliggdras genom marknadsforing.

Den 22 november offentliggjordes utfallet av nyttjade teckningsoptioner av serie TO 6.
Teckningsoptioner av serie TO 6 tecknades till cirka 0,25 procent. Totalt tillfors ChromoGenics cirka
51 TSEK fore emissionskostnader.
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ChromoGenics ér ett proptech-bolag som
bidrar till mer dagsljus och valmaende
inomhus, 6kad energieffektivitet och mindre
klimatpaverkan for fastighetsbranschen.

Fokus pa forsaljning

Vi har under kvartalet fortsatt se en
avmattning pa marknaden och langre
forsaljningscykler. Vi hanterar motvinden i
marknaden genom att fortsatta bredda var
marknadsbearbetning, nya geografiska
marknader och andra fastighetstyper.
Gladjande ar att vi under kvartalet har starkt
orderingangen markant. 8,3 MSEK i
orderingang ar ett av de basta kvartalen i
bolagets historia.

Som en del i marknadsexpansionen inledde vi
ett samarbete med Smartglass International.
Detta bolag, baserat pa Irland, har en gedigen
erfarenhet av bade marknadsforing och
tillverkning av smarta glaslosningar som
kompletterar oss val. Bolaget har
forsaljningskanaler pa flera marknader i
Europa men dven i Nordamerika.

FOr att accelerera var egen digitala

marknadsforing och skapa en plattform for
vara samarbetspartners lanserade vi en helt ny
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webbplats for ConverLight®Dynamic:
converlight.com. Siten fokuserar pa de varden
Converlight skapar i fastigheter, for
manniskor, och lyfter fram var unika teknologi
och hallbarhetsprofil.

Siten skapar goda mojligheter for vara
samarbetspartners att marknadsfora
ConverlLight som en del av sitt eget
erbjudande och i sina egna kanaler.

For att kunna designa glaslésningar med
ConverlLight maste vi finnas med i branschens
berakningsverktyg. GlassAdvisor ar ett
modernt och oberoende verktyg dar man nu
kan valja ConverlLight i sina glaslosningar. Vi
ser redan hur detta visar pa nya mojligheter,
nya kombinationer, kreativitet, och hogre
kundvarde i ett mycket anvandarvanligt
granssnitt. GlassAdvisor skapar mojligheter for
glasbranschen att designa med ConverlLight,
ett viktigt steg for oss.

Kraven pa hallbarhet i nya fastighetsprojekt
fortsatter att 6ka, bade i Sverige och
utomlands. Ett gott exempel ar det nya projekt
vi ska leverera i Sverige under forsta halvan av
2024, till ett totalt ordervarde om ca 5 MSEK.
Detta ar ett mycket spannande projekt som
ska certifieras enligt NollC02, Well Platinum,
Breeam outstanding och Energiklass A.

Kombinationen av dessa certifieringar staller
mycket héga krav pa projektet och sétter en
ny standard for framtidens kontorsfastigheter.
Ny innovativ teknik ar nédvandig for att mota
dessa krav. Vi ar stolta 6ver att kunna bidra till
detta unika projekt och hoppas kunna
informera om mer detaljer under projektets

gang.
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Innan sommaren installerades vara glas i

Nicaia Hospital, ett barnsjukhus i Grekland.
Installationen ar en del av EU projektet
Switch2Save, och har darfor dokumenterats
mycket noggrant av medverkande universitet.

Vara glas har verkligen levererat virde denna
sommar for barnen pa sjukhuset. Upp till 8
grader lagre inomhustemperatur och ett
minskat kylbehov med 28% med jamforbart
vader var markant battre resultat éan vad
nagon hade vagat hoppas pa. Och battre an
vara berdkningar.

Sjukhuset ar mycket ndjda med resultatet och
rapporterar att patienterna, barnen i detta
fall, tillfrisknar snabbare. Stimulerande for oss
att kunna bidra med dessa konkreta
forbattringar av livskvalitet och hallbarhet.
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Stabilitet och kostnadskontroll

Trots hog inflation har vi fortsatt sdnka vara
fasta kostnader nagot och produktionen ar
fortsatt stabil. P4 grund av den svaga
forsaljningen under kvartalet har vi fokuserat
pa att halla nere kostnaderna.
Rorelseresultatet och kassaflodet har darfor
forbattrats, trots svag forsaljning.

Vi fortsatter att arbeta med att sdanka
produktionskostnader och minska kassationer.
Produktionstid och ramaterial har dven
anvants for att forbattra produktionen av var
morkare produkt ConverLight 65 som vi
beddmer vara viktig for den europeiska
marknaden. Vi har ett fortsatt fokus pa att
forbattra bruttomarginalen och att den
utvecklas i ratt riktning.

Vi har under kvartalet tillverkat dynamiskt glas
till bland annat Jarva begravningsplats dar
bade ceremonihallen och ekonomibyggnaden
har dynamiska glas fran ChromoGenics. Glasen
ar redan installerade i dessa vackra byggnader
som blir goda referenser for oss. Vi har
troligen levererat varldens storsta runda
elektrokroma glas till detta projekt, da vi ar
ensamma om att kunna tillverka runda former.

Vara lésningar bidrar till att 16sa nagra av de
storsta utmaningarna i varlden just nu. Vi har
under kvartalet fatt flera kvitton pa detta.
Med en markant forbattrad orderingdng och
sankta kostnader har vi ett gott utgangslage
att vaxa och forbattra resultatet.

Fredrik Franding, VD
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Tredje kvartalet 2023 — juli till september

NETTOOMSATTNING

For tredje kvartalet 2023 uppgick ChromoGenics nettoomsattning till 1,6 (3,5) MSEK, en minskning
med 1,9 MSEK jamfért med motsvarande kvartal 2022. Den minskade omsattningen jamfort
foregdende ar, beror fraimst pa minskad export till Norge under 2023 med -3 MSEK vilket delvis
uppvags av en 6kad forsaljning av ConverLight®Dynamic inom Sverige och EU om 0,9 MSEK samt
battre forsaljning av produkten ”Static” med 0,4 MSEK. Under tredje kvartalet 2022 fardigstalldes
flertalet norska kundprojekt, som inte haft ndgon motsvarighet under tredje kvartalet 2023.

Bland Ovriga intdkter framgar att foréandringen av varulager uppgar till 0,2 (2,8) MSEK. Den framsta
forklaringen till avvikelsen mellan aren ar att man sedan 2022 har forfinat och férbattrat metoden for
att hantera lager och den foradling som gors i produktionsprocessen avseende lager dvs fran lager av
ramaterial till produkter i arbete for att slutligen bli fardiga varor till férsaljning. Minskad omsattning
paverkar ocksa vardet av varulagrets foradling under perioden.

Aktiverat arbete for egen rakning, vilket avser utveckling kopplat till framtagandet av nya produkter
uppgick till 0,6 (2,5) MSEK. Minskningen pa 1,9 MSEK kan hanforas till ett lagre behov av intrimning
av produktion och produkter jamfort med 2022 samt att man under 2022 hade ett utvecklingsprojekt
utan motsvarighet 2023.

Ovriga rorelseintikter uppgar till 0,7 (1,5) MSEK och minskningen i tredje kvartalet 2023 beror framst
pa att man under tredje kvartalet 2022 hade upplupna intdkter om 1,1 MSEK kopplade till en
underleverantor for projektet vid Gullhaugs torg 5 i Oslo, vilket senare bedémdes som en osdker
fordran. Effekten av ndamnda om-klassificering uppvags delvis av 6kade intdkter avseende
valutakursvinster och en ranteintakt.

Bolagets totala intakter i tredje kvartalet 2023 uppgar till 3,1 (10,3) MSEK d&r minskningen pa 7,1
MSEK framst hanfors till minskat foradlingsvarde i lager med 2,6 MSEK, minskad forsaljning om 1,9
samt minskad aktivering av eget arbete i projekt med 1,9 MSEK.
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Nettoomsattning
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ORDERINGANG

Under tredje kvartalet 2023 hade bolaget en orderingang pa 8,3 (5,7) MSEK, vilket ar ett av de bésta
kvartalen vad géller orderingang i bolagets historia. Orderingangen hanfors till ett antal mindre
ordrar fran Sverige och Norge samt en stoérre order om 5 MSEK fran Sverige dar 3,5 MSEK &r bokade i
tredje kvartalet.

Konjunkturen i byggsektorn fortsatter att paverka bolagets orderingang negativt. Bolaget ar
involverat i ett antal projekt i Sverige och utomlands och bedémer forutsattningarna, trots
konjunkturen, som goda for att stiarka orderingdngen kommande kvartal. Bolagets fokus ar fortsatt
att i 6kad grad konvertera intresse och affarsmaojligheter till konkret forsaljning.

Orderingang
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KOSTNADSUTVECKLING

Kostnadseffektivitet star fortsatt i fokus fér ChromoGenics och I6pande ses exempelvis avtal om olika
tjanster over for att identifiera mojligheter till reducering av kostnader.

Av totala kostnader for ravaror och forndédenheter ar det framst minskade kostnader for
materialinkdp om 3,6 MSEK, minskade kostnader for intrimning av produktionsutrustning, dvs.
sputter-produktionen, om 1,2 MSEK samt minskade kostnader for kassation om 0,7 MSEK som
forklarar kostnadsutvecklingen. Produktionen av ConverLight®Dynamic har fortsatt att ske med
egentillverkad ITO, vilket har varit fallet sedan andra halvan av 2022.

Den forsamrade bruttovinsten i kvartal 3 om 0,9 MSEK beror framst pa att mindre eget
foradlingsarbete gjorts i linje med minskad orderbok. En I6pande anpassning till den minskade
forsaljningen pa 1,9 MSEK har tillsammans med stort fokus pa produktionskostnader som sdnkts med
6,2 MSEK, bidragit till att ddmpa den férsamrade bruttovinsten. Reserven for om-leveranser har
endast behovts utnyttjats med 159 KSEK i tredje kvartalet, att jamfora med motsvarande period
foregdende ar da man utnyttjade 11,7 MSEK av ndmnda reserv. Reserven for om-leveranser uppgick
darmed vid periodens utgang till 8,2 (8,6) MSEK.

Ovriga externa kostnader har trots hég inflation, negativ valutakurs och generellt sett hogre
kostnadsldage minskat med 2,6 MSEK under tredje kvartalet, och uppgick till 6,5 (9,2) MSEK. Det ar
framst lagre konsultarvoden 2023 jamfoért med 2022 pa 2,3 MSEK, avsaknaden av garantikostnader i
perioden som under motsvarande period 2022 uppgick till 1,7 MSEK. Dartill noteras minskade
personalkostnader med 0,9 MSEK som uppgar till 4,7 (5,6) MSEK. En viss 6kning av externa kostnader
noteras, framst avseende marknadsforing med den nya webbplatsen om 0,5 MSEK,
finansieringskostnad (brygglan) 0,5 MSEK samt en 6kning av lokalkostnader om 0,3 MSEK.

Totala kostnader exklusive avskrivningar och finansiella kostnader uppgar i tredje kvartalet 2023 till
12,2 (22,0) MSEK och motsvarar en kostnadsminskning om 9,7 MSEK eller 44 %. Rorelseresultat fore
skatt, vardeminskning och finansiella poster, (EBITDA), har forbattrats i kvartalet med 2,5 MSEK och
uppgar till -9,2 (-11,7) MSEK. Det ar framst minskade kostnader for inkép av ravaror och
fornodenheter till produktionen om 6,2 MSEK som driver kostnadsminskningen, men aven lagre
externa kostnader om 2,6 MSEK bidrar liksom lagre personalkostnader om 0,9 MSEK.

Bolagets pagaende forsakringsdrende kopplat till installationen vid Gullhaug Torg 5 i Oslo ar under
utredning av berdrda férsakringsbolag. Arendet géller skador uppkomna pa installerade glas som
beddms ha orsakats av ett fel hos en underleverantor. Bolagets bedémning ar fortsatt att
kostnaden for att avhjalpa skadorna kommer att tackas av en forsakring. Bolaget bedémer drendet
som en eventualforpliktelse och har inte reserverat for endera kostnader eller intakter fran
forsakring.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar uppgick till 0,7 (0,9) MSEK under det tredje kvartalet 2023.

Finansiella intakter och kostnader uppgick under kvartalet till - 1,0 (+1,4) MSEK och &r en forsamring
med 2,4 MSEK jamfért motsvarande period 2022. Orsaken star framst att finna i att man under Q3
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2022 i samband med férlangningen av anstandet pa lanet fran Energimyndigheten gjorde en ny
bedémning av behovet av reservationer for rantekostnader. Korrigeringen gav en engangsintdkt om
2,0 MSEK i Q3 2022, vilket behover beaktas i jamforelsen.

ChromoGenics rorelseresultat fore finansiella poster under arets tredje kvartal uppgar till -10
(-12,8) MSEK vilket ar en forbattring med 2,8 MSEK jamfért med motsvarande period 2022 och det
trots att totala intakter minskat med 7,2 MSEK.

KASSAFLODE TREDJE KVARTALET

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fére forandringar av rérelsekapitalet uppgick till -7,8
(-10,5) MSEK, en forbattring med 2,6 MSEK jamfért med det tredje kvartalet 2022. Férbattringen ar
driven av det forbattrade rorelseresultat under kvartalet.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten inklusive forandringar av rérelsekapital uppgick till - 2,6
(-14,7) MSEK under tredje kvartalet.

Forandringen av rorelsekapitalet om totalt -9,5 MSEK ar framst hanforlig till en 6kning av
kortfristiga skulder om -19,2 MSEK vilket framst kan hanféras till 13,1 MSEK i aterbetalning av
skatter enligt de s.k. covidreglerna. Genom dessa regler har manga féretag kunnat anséka om en
temporar aterbetalning for att starka likviditeten pa ett kostnadseffektivt satt. Varulagrets
minskning bidrar med en effekt om 9,3 MSEK och &r del av den strategi som foretaget haft for att
sakerstalla att kostnadsmassan for inkop av lager av ravaror mm anpassas till orderlaget.

Nettokassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 0,2 (0,4) MSEK for tredje kvartalet
2023. Investeringarna i immateriella tillgangar uppgick till 0,4 ( 0,9) MSEK och &r relaterade till
utveckling av nya produkter. Forvarven av materiella anldggningstillgangar uppgick till -0,2 (-0,4)
MSEK.

Nettokassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 17 (-0,1) MSEK under tredje kvartalet
2023. Det positiva kassaflodet fran finansieringsverksamheten ar framst hanforlig till nyemissionen
som slutfordes i juli 2023.

Periodens utgaende kassa uppgick till 20,3 MSEK jamfért med 8,5 MSEK fér motsvarande period
2022.

FINANSIELL STALLNING

Kassa och bank uppgick till 20,3 MSEK per den 30 september 2023, att jamféra med 8,5 MSEK per
den 30 september 2022. Det innebar en 6kning av kassa och bank med 11,8 MSEK 6ver de senaste
tolv manaderna. Det ar dels nyemissionen under varen 2023 som bidragit med en
likviditetsforstarkning om ca. 16,5 MSEK, men dven aterbetalning av skatter och sociala avgifter
enligt de s.k. covidreglerna har bidragit till forbattringen med 13,1 MSEK. | kassa och bank ingar lasta
medel kopplade till bankgaranti for projekt om cirka 0,9 MSEK.
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Eget kapital vid periodens utgang uppgick till 59 MSEK varav bundet eget kapital uppgick till
44,7 MSEK och fritt eget kapital till 14,6 MSEK. Vid samma tidpunkt 2022 uppgick det egna kapitalet
till 57 MSEK varav fritt eget kapital utgjorde 43,4 MSEK.

ChromoGenics beviljades under 2022 forlangt anstand med aterbetalningsskyldighet av villkorslanen
till Energimyndigheten t.o.m. 1 oktober 2025 vilket beaktats och inneburit en omklassificering av
kortfristiga skulder till langfristiga skulder. Per den 31 mars 2022 hade skulden i sin helhet omforts till
langfristiga skulder. Lanet inbegriper ett villkor om extra rapporttillfalle ska ske i augusti ar 2024 da
Energimyndigheten har ratt att omprova beslutet. De langfristiga skulderna uppgick per 30
september 2023 till 69,8 (67,0) MSEK.

De kortfristiga skulderna uppgick pa balansdagen till 29,5 (23,7) MSEK.

INVESTERINGAR

Investeringarna under det tredje kvartalet 2023 uppgick till 0,1 (1,4) MSEK och &r uteslutande
hanforligt till materiella anlaggningstillgangar som ar relaterade till uppgradering av
produktionsutrustningen (Sputtern).

MEDARBETARE

Medelantalet anstéllda under det tredje kvartalet 2023 uppgick till 32 (34). Medelantal, inklusive
inhyrd personal och konsulter, uppgick till 36, vilket &r samma som under motsvarande period 2022.
Antalet medarbetare uppgick till 32 per den 30 september 2023 och var 2 farre an 34 personer som
gallde per den 30 september 2022.

AKTIEKAPITAL

Foretradesemissionen som genomfordes under det andra kvartalet 2023 registrerades hos
Bolagsverket den 1 augusti 2023. Foretradesemissionen tecknades till 56,0 procent med och utan
stod av unitratter. Totalt tecknades 167 157 849 units med stdd av unitratter, motsvarande cirka
55,6 procent av foretrades-emissionen, och 1 045 519 units utan stdd av unitratter, motsvarande
cirka 0,3 procent av Foretradesemissionen. Resterande garanterad del av Foretradesemissionen,
motsvarande 72 019 594 units eller cirka 24,0 procent, tilldelades emissionsgaranter och
ChromoGenics tillfordes darmed totalt cirka 24,0 MSEK fére emissionskostnader. Efter registrering
av foretradesemissionen hos Bolagsverket 6kade Bolagets aktiekapital med 20 418 951,77 SEK till
sammanlagt 35 011 396,13 SEK (efter registrering av beslutad aktiekapitalsminskning). Antalet
aktier i Bolaget 6kade med 240 222 962 till sammanlagt 411 898 778. Detta innebér en
utspadningseffekt om cirka 58,3 procent.

Pa arsstimman den 1 juni 2023 beslutades det om en sammanldggning av Bolagets aktier, varvid
hundra (100) befintliga aktier skulle 1dggas samman till en (1) aktie (sammanlaggning 1:100).
Styrelsen bemyndigades av stamman att faststalla avstamningsdag for sammanlaggningen av aktier,
vilket blev den 12 september 2023. Efter genomford sammanlaggning av aktier minskade antalet
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aktier i Bolaget fran 411 898 778 till 4 118 987. En omrakning har gjorts av resultat per aktie
medhansyn till den genomférda sammanlaggningen, och framgar av det material som finns pa sidan
2 kallad "Resultatutveckling i sammandrag” samt dven pa sidan 23.

Perioden januari — september 2023

Nettoomsattningen under perioden uppgick till 11,2 (14,8) MSEK, en minskning med 3,6 MSEK
jamfoért med motsvarande period foregaende ar. Det ar framst minskad exportforsaljning om -9,6
MSEK av ConverLight® framst till Norge som forklarar minskningen men som till viss del uppvags av
okad forsaljning till EU och Sverige med 5,7 MSEK. Projekt Gullhaug Torg 5 i Oslo, som levererades
2022 hade ingen motsvarighet 2023, dven om projekt Franska Skolan i Kbpenhamn till viss del kunnat
kompensera for minskningen jamfort 2022.

Forandring av varulager uppgar till 2,2 (1,9) MSEK och differensen om 0,3 MSEK hanfors framst till en
okning av foretagets huvudprodukt, ConverLight®Dynamic. Eget nedlagt arbete i produktionen
uppgar till 1,9 (3,8) MSEK och ar en minskning med 1,9 MSEK jamfort féregaende ar som framst
paverkas av att man under 2022 hade en omfattande utveckling av styrsystem som inte har sin
motsvarighet 2023.

Ovriga rérelseintdkter har minskat med 1,4 MSEK till 0,9 MSEK 2023 jamfért med motsvarande
period 2022 da dessa intdkter uppgick till 2,3 MSEK. Férandringen ar hanforlig till projekt Gullhaugs
torg i Norge som pagick under 2022 som omfattade upplupna intakter kopplade till en
underleverantor, vilket senare kom att bedémas som en osaker fordran.

Orderingangen till och med september 2023 uppgar till 12,6 (14,1) MSEK.

Totala rorelsekostnader exkl. vardeminskning och finansnetto uppgick under de tre forsta kvartalen
2023, till 46,5 (63,9) MSEK och har darmed minskat med 27 %, en kostnadsreduktion som trots hoég
inflation, ddmpad efterfragan och negativ valutakursutveckling nastan helt svarar upp mot
intdaktsminskningen.

Resultatet for de tre forsta kvartalen 2023 uppgar till -35,9 (-44,5) MSEK, en férbattring med 8,6
MSEK jamfort med motsvarande period 2022. Forbattringen av utfallet beror framst pa ett 6kat
kostnadsfokus som genererat lagre kostnader i perioden.

Balansomslutningen vid periodens utgang, 30 september 2023, uppgick till 158,7 (148,3) MSEK vilket
ar en 6kning med 10,4 MSEK 6ver tolv manader. Bolagets anlaggningstillgangar minskade 6ver
perioden med 3,5 MSEK till 113,4 (116,9) MSEK jamfort med for ett ar sedan. Omséttningstillgangar
uppgar 45,3 (31,3) MSEK jamfort samma period 2022, och 6kningen beror framst pa att bolaget har
genomfort och erhallit ett kapitaltillskott fran en nyemission i juli 2023, vilket syns i att likvida medel
ar 11,7 MSEK hogre dn vid samma tidpunkt 2022. Bland 6vriga omséattningstillgdngar noteras en
minskning av varulager om 3,9 MSEK, men d6kade fordringar om 2 MSEK.
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Investeringar under perioden uppgick till 0,2 MSEK och ar hanforligt till materiella anlaggnings-
tillgdngar, som avser en uppgradering av en sputter.

Eget kapital var vid periodens utgang uppgick till 59,3 (57,6) MSEK varav bundet eget kapital uppgar
till 44,7 (14,2) MSEK.

Aktieagare

Sedan den 23 mars 2017 handlas ChromoGenics aktier och teckningsoptioner pa Nasdaq First North
Growth Market med Vator Securities som Certified Adviser sedan den 26 februari 2023.

De storsta aktiedgarna, exklusive interimsaktier, per den 30 september 2023 framgar nedan:

Aktiedgare per 2023-09-30 Innehav  Roster Roster och kapital %
Farna Invest AB 831240 831240 20,2
Parment Forvaltning AB 582 069 582 069 14,1
Jeansson, Theodor 217 821 217 821 5,3
Investment Aktiebolaget Balticum 180 165 180 165 4,4
Brandt, Barbro 140 140 140 140 3,4
Bengt Josefsson Utveckling AB 115 065 115 065 2,8
Avanza Pension 112 681 112 681 2,7
Formue Nord Markedsneutral A/S 62 873 62 873 1,5
Ek Johan 45733 45733 1,1
Dicotyledon AB 40 447 40 447 1,0
Ovriga 1790753 " 1790753 43,5
Totalt 4118987 4118987 100,0
Antalet aktiedigare per 2023-09-30 5939

Kélla: Euroclear Sweden AB

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Bolaget ar exponerat for ett antal finansiella risker: likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk. Styrelsen och
bolagets ledning forsoker hantera dessa risker genom att |6pande identifiera, utvardera och i lamplig
man parera och motverka dessa. For ytterligare information, se Arsredovisning 2022.

Likviditetsrisk

ChromoGenics framtida kapitalbehov avgors av ett stort antal faktorer som planerad expansionstakt,
produkt- och processutveckling, investeringsbehov samt bolagets forsaljningsutveckling och
uppnadda bruttomarginaler. Aven konjunkturen och rintenivan kan paverka kunders
investeringsbeslut.
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Styrelsen ser pa regelbunden basis 6ver bolagets befintliga och prognostiserade kassafléden for att
sakerstalla att bolaget har de medel och resurser som kravs for att bedriva verksamheten och den
strategiska inriktning som styrelsen beslutat om. Bolagets langsiktiga kassabehov bestams av hur
framgangsrikt bolaget kommer att vara i att 6ka sin forsaljning, direkt men dven genom de nya
samarbetsavtal man ingatt under 2023. Med en avvaktande byggnation i Sverige tror vi att den 6kade
graden av internationella samarbeten kommer ha en positiv inverkan pa vara affarsmajligheter och
darmed pa likviditeten i bolaget.

Per den sista september 2023 uppgick bolagets likvida medel till 20,3 MSEK och omsattnings-
tillgangar till 24,7 MSEK exkl. likvida medel. Det egna kapitalet uppgick till 59 MSEK vid periodens
utgang. Av féretradesemissionen som avslutades i juli, tillférdes 24 MSEK fore emissionsutgifter.

Utifran nuvarande beslutad strategisk plan, bedomer styrelsen att bolaget kan komma att behova
ytterligare likviditetstillskott under den kommande 12 manaders perioden. Mot bakgrund av
finansieringsbehovet utvarderar styrelsen for narvarande olika finansieringsalternativ. Finansiering
kan i sin tur erhallas fran olika kéllor och genomféras pa olika satt beroende pa aktuella
marknadsforutsattningar. Baserat pa det forbattrade produktionsutfallet, utékat samarbete med nya
samarbetspartners och kommande marknadsféringskampanj, konstaterar styrelsen att bolaget under
ar 2023 uppnatt viktiga operationella och strategiska milstolpar. For att forstarka likviditeten pa ett
kostnadseffektivt satt ansokte och beviljades foretaget skatteaterbetalning om 13 MSEK enligt de s.k.
covid-reglerna.

Mot denna bakgrund ser styrelsen fortsatt goda mojligheter att framgangsrikt sakerstalla langsiktig
finansiering for bolaget. Om bolagets likvida medel inte tacker finansieringsbehovet fram till ett
positivt kassafléde uppnatts fran den I6pande verksamheten och inte lyckas sdkerstélla en langsiktig
finansiering finns det en risk att detta ytterst kan leda till en avveckling av bolaget.

Valutarisk

Normalt sker den avgérande delen av bolagets forsaljning i SEK. Om forsaljning sker i USD, EUR
och/eller NOK, och dessa valutor stirks gentemot SEK far det en positiv effekt. En betydande del av
material- och processkostnader uppstar i USD och EUR, och véxlas/rapporteras i SEK vid betaldagar.
Om USD och/eller EUR starks gentemot SEK far det en negativ effekt pa bolagets kostnader. Bolaget
blir dirmed direkt beroende av véxelkurserna i dessa valutor. | dagslaget med en relativt begransad
valutaexponering, hanteras denna risk utan sarskild valutasakring.

Medarbetare

ChromoGenics har idag en organisation om cirka 36 personer, inklusive inhyrd personal och
konsulter, och ar beroende av ett antal nyckelpersoner. En svag finansiell stallning och [6nsamhet
under bolagets tillvaxtfas kan resultera i begransad mojlighet att rekrytera och behalla
nyckelpersoner.
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GRANSKNING AV REVISOR

Delarsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

FINANSIELL KALENDER

20 februari 2024 Bokslutskommuniké 2023

Maj 2024 Delarsrapport januari-mars 2024
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Styrelsen och verkstéallande direktéren intygar harmed att delarsrapporten ger en rattvisande
oversikt av bolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och

osakerhetsfaktorer som bolaget star infor.

Uppsala den 30 november 2023

ChromoGenics AB (publ) org nr. 556630-1809

Anders Brannstrom Johan Hedin Sirpa Engman
Styrelseledamot Styrelseordférande Styrelseledamot

Fredrik Andersson Andreas Jaeger
Styrelseledamot Styrelseledamot

Fredrik Franding
VD

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Fredrik Franding, VD: +46 72 249 24 62
Anne-Marie Gullman, CFO & Chef for investerarrelationer : +46 76 136 01 15

Denna rapport, tillsammans med tidigare publicerade delarsrapporter, aterfinns i sin helhet pa
bolagets hemsida.

https://chromogenics.com/sv/finansiella-rapporter/

Denna information dr sGdan som ChromoGenics AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons
férsorg, for offentliggérande den 30 november 2023 kl. 08:30 CET.
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OM CHROMOGENICS

ChromoGenics ar ett proptechbolag som framstaller smart dynamiskt glas som forbattrar
inomhusmiljé och vdlmaende samt minskar energianvandning, driftskostnader och klimatpaverkan i
fastigheter. Bolagets produkt ConverlLight® Dynamic bygger pa unik patenterad teknologi fran
Angstroms-laboratoriet i Uppsala dar elektrokroma belaggningar lamineras i plastfilm. Resultatet &r
en dynamisk folie som kan lamineras in i glas vilket ger ett bra solskydd i fastigheter och minskad
miljobelastning bade i produktion, transport och anvdandande. Den dynamiska folien ar latt att
transportera och kan appliceras av lokala partners i glasbranschen varfor langa frakter av
skrymmande glas kan undvikas. Samtliga produkter fran ChromoGenics har ledorden miljé och hélsa.
Det innebar ett fokus pa miljo-vanligt material, minskad energianvdandning, okad tillgang till dagsljus
och utsikt samt forbattrad inomhuskomfort.

Bolagets produktionsanldggning i Uppsala har delvis finansierats med villkorslan fran
Energimyndigheten. ChromoGenics aktie (CHRO) ar noterad pa Nasdaq First North Growth Market
med Vator Securities som Certified Adviser.

info@chromogenics.com

Certified Adviser: Vator Securities
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Finansiella rapporter:

Resultatrakning

Balansrakning

Rapport 6ver kassaflode

Rapport 6ver forandringar i eget kapital
Noter

Resultatrakning per isolerat kvartal

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari-september 2023
17 (23)



ChromoGenics

Resultatrakning 2023 2022 2023 2022 2022
KSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep | Jan-Sep Jan-Dec
Nettoomsattning 1611 3472 11152 14789 18 260
Forandring av varulager 161 2767 2181 1856 1341
Aktiverat arbete for egen rakning 618 2503 1857 3843 6183
Ovriga rorelseintikter 686 1532 953 2340 3775
Rorelsens intakter 3076 10274 16 143 22 829 29 558
Ravaror och fornodenheter -1051 -7294 -8472 -19559 -22 487
Ovriga externa kostnader -6 467 -9067 -20555 -24 701 -31855
Personalkostnader -4725 -5602 -17 419 -19608 -26 684
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar

och materiella anlaggningstillgangar -710 -895 -2494 -2471 -3370
Ovriga rorelsekostnader -82 -194 -462 -852 -1 087
Summa rorelsekostnader -13 035 -23 051 -49 401 -67 191 -85 483|
Rorelseresultat -9 959 -12 777 -33 259 -44 362 -55 925
Rénteintakter 245 135 442 486 604
Réntekostnader -1243 1275 -3092 -664 -1654
Summa resultat fran finansiella poster -998 1409 -2 650 -178 -1 051
Resultat efter finansiella poster -10 957 -11 367 -35 909 -44 540 -56 976
Skatt -2 2 1 5 0
Periodens resultat -10 959 -11 365 -35 907 -44 536 -56 976
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Balansrakning 2023 2022 2022
KSEK 30-sep 30-sep 31-dec
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 11847 11 605 12241
Materiella anlaggningstillgangar 101 091 103 260 102 784
Finansiella anlaggningstillgangar 442 2114 427,
Summa anldggningstillgangar 113380 116 978 115452

Omsattningstillgangar

Varulager och pagaende arbeten 12 144 8228 10198
Kundfordringar 2151 7944 4430
Ovriga kortfristiga fordringar 2 10732 6 604 7 295
Kassa och bank 20320 8547 24126
Summa omsattningstillgangar 45348 31324 46 049
SUMMA TILLGANGAR 158 728 148 302 161 501
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 35011 7053 28 561
Fond for utvecklingsutgifter 9701 7124 8130
Fritt eget kapital

Overkursfond 713 247 691 169 694 939
Balanserat resultat -662 713 -603 160 -604 166
Periodens resultat -35907 -44 536 -56 976
Summa eget kapital 59 339 57 650 70 488|
Skulder

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 1 67 468 63 169 63 783
EU-bidrag 2425 3839 2375
Summa langfristiga skulder 69 893 67 007 66 159
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 222 281 300
Leverantorsskulder 3770 6 882 8612
Ovriga kortfristiga skulder 2 25504 16 482 15942
Summa kortfristiga skulder 29 496 23 645 24 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 158 728 148 302 161 501

YVarav 64 238 KSEK avser villkorslan fran Energimyndigheten.

2)Bolaget harett pdgaende forsdkringsarende. Radande bedémning ar att bolaget kommer att ha tackning for
uppkomna skador genom bolagets- ellerannan parti drendets forsakring. Omfattningen avskadorna bedéms
vara runt 4 MSEK for att ersdtta de uppkomna skadorna. | hiandelse avatt forsakringen inte skulle tacka de
uppkomna skadorna kommer bolagets resultat att belastas. Kostnaderna samt de eventuella intakter
forsakringen skulle ge upphovtill harinte reserverats for da bolagetinviantar forsdkringsbolagets beslut.
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Rapport 6ver kassaflode

2023 2022 2023 2022
KSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat fore finansiella poster -9959 -12777 -33258 -44 362
Finansiella kostnader och intakter 1942 1409 293 -178
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflodet: 0
Betald inkomstskatt -523 0 -523 0
Realisationsforlust salda anldggningstillgangar 0 0 0 0
Avskrivningar och nedskrivningar 710 895 2494 2471
Kassaflode fran den lopande verksamheten -7 830 -10472 -30994 -42 069
fore forandringar av rorelsekapitalet
Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/minskning(+) varulager -130 9170 -1947 2783
Okning(-)/minskning(+) kundfordringar 1394 -1053 2279 913
Okning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar -1858 -263 -2913 700
Okning(+)/minskning(-) leverantérsskulder -1860 -641 -4 843 -890
Okning(+)/minskning(-)( kortfristiga) rérelseskulder 7 700 -11477 9114 -12321
Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital 5246 -4264 1690 -8815
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -2584 -14737 -29304 -50 885|
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv avimmateriella anldggningstillgangar 372 872 0 -2199
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -136 -407 -136 -1503
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 0 0 0 0
Forvarv av langfristig fordran -14 0 -14 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 222 465 -150 -3701
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission 19 140 0 24758 44 485
Upptagande av lan -1614 0 1386 0
Amortering av leasingskuld -495 -77 -495 -203
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 17 031 -77 25649 44 282
PERIODENS KASSAFLODE 14669 -14 348 -3 805 -10 304
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BORJAN 5651 22 895 24125 18 851
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 20320 8547 20320 8547
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RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Fond for
utvecklings-  Overkurs- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter fond resultat eget kapital
Eget kapital 2022-01-01 3408 5616 650330 -601 652 57 701
Nyemissioner 3646 50833 54479
Emissionsutgifter -9994 -9994
Fond for utvecklingsutgifter 1508 -1508 0
Periodens resultat -44 536 -44 536
Eget kapital 2022-09-30 7054 7124 691 169 -647 696 57 650
Fond for
utvecklings-  Overkurs- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter fond resultat eget kapital
Eget kapital 2023-01-01 28561 8130 694 939 -661 142 70488
Nyemissioner 6450 23371 29821
Emissionsutgifter -5064 -5064
Fond for utvecklingsutgifter 1571 -1571 0
Periodens resultat -35907 -35907
Eget kapital 2023-09-30 35011 9700 713 247 -698 620 59 339

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari-september 2023

21 (23)




ChromoGenics

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

ChromoGenics upprattar sin redovisning baserat pa Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna radd BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Bokslutskommunikén har
upprattats i enlighet med de redovisnings- och varderingsprinciper som tillampades i bolagets

senaste arsredovisning.

Resultatrdkning per isolerat kvartal 2023 2023 2023 2023 2022
KSEK Iso. Kv.1 Iso Kv. 2 Iso Kv. 3 Jan-Sep Jan-Sep
Nettoomsattning 5800 3741 1611 11152 14789
Forandring av varulager 190 1829 161 2181 1856
Aktiverat eget arbete for egen rakning 595 645 618 1857 3843
Ovriga rorelseintakter 163 104 686 953 2341
Rorelsens intdkter 6748 6319 3076 16 143 22829
Révaror och férnédenheter -4530 -2890 -1051 -8472 -19559
Ovriga externa kostnader -7 256 -6 832 -6 467 -20555 -24 701
Personalkostnader -6190 -6 503 -4725 -17 419 -19608
Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar

och materiella anlaggningstillgangar -894 -890 -710 -2494 -2471
Ovriga rérelsekostnader -89 -291 -82 -462 -852
Summa rorelsekostnader -18 960 -17 406 -13035 -49 402 -67 191
Rorelseresultat -12212 -11 087 -9959 -33 259 -44 362
Rénteintédkter 74 13 245 442 486
Rantekostnader -952 -784 -1243 -3092 -664
Summa resultat fran finansiella poster -878 -771 -998 -2 650 -178
Resultat efter finansiella poster -13 090 -11 858 -10957 -35909 -44 540
Skatt 0 0 -2 1 5
Periodens resultat -13 090 -11 858 -10 959 -35907 -44 536
Not: Resultat per aktie har justerats historiskt med hansyn till sammanlaggning av aktier i september 2023.
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning (ej hansyn till

omvand split och sammanlaggning av aktier 100:1) 142 805 135 170724 035 330954 084 215516 942 29378 398
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (ej hansyn till

omvdnd split och sammanldggning av aktier 100:1) 142 805 135 170724035 330954 084 215 516 942 29 378 398
Utestdende aktier vid rapportperiodens utgang utan

sammanlaggning 142 805 135 171 675 816 411 898 778 411 898 778 35 266 585
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning med hansyn till

omvand split och sammanldggning av aktier 100:1 1428051 1707 240 3309 541 2155169 293784
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning med hansyn till

omvand split och sammanlaggning av aktier 100:1 1428051 1707 240 3309 541 2155169 293784
Utestaende aktier vid rapportperiodens utgang med

sammanldggning 1428051 1716758 4118988 4118988 352 666
Utestdende teckningsoptioner vid rapportperiodens utgang 0 0 240 222 962 240 222 962 18 145 892
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -9,17 -6,95 -3,31 -16,66 -151,59
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -9,17 -6,95 -3,31 -16,66 -151,59
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Interiérbild fran Shimano Uppsala

Vi gor fastigheter mer attraktiva
ChromoGenics AB
Ullforsgatan 15, 752 28 Uppsala, Tel: +46 (18) 430 04 30

E-post: info@chromogenics.com
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